

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/ZPZ/AW/3411/PN-83/20

Lublin dnia 17.06.2020 roku

Dot.: „Dostawa aparatury medycznej oraz sprzętu do wyposażenia Pracowni Endoskopii i Pracowni Brachyterapii w ramach projektu pn. „Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny – doposażenie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia - 4 części” (znak postępowania: COZL/ZPZ/AW/3411/PN-83/20)

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**ZAŁĄCZNIK Nr 2.2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia
Wózek stół pacjenta do zabiegów endoskopowych (typ I) – 4 szt.**

Pytanie 1

Dotyczy pkt 26 i 27: Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 200kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Załącznik nr 2.3 do SIWZ: Wózek stół pacjenta do zabiegów endoskopowych (typ II)
- 2 szt.**

Pytanie 2

Punkt 6 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół, którego konstrukcja oparta jest na jednej, elektrohydraulicznie regulowanej kolumnie? Taka konstrukcja zapewnia stabilność i jednocześnie większe pole blatu do współpracy z ramieniem C.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Punkt 7 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z elektrohydrauliczną regulacją (przy pomocy pilota) następujących funkcji: góra/ dół, pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga, natomiast przechyły boczne realizowane są elektro-mechanicznie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Punkt 9 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół o podstawie ze stali nierdzewnej, wyposażoną w obudowę ze stali nierdzewnej u podstawy kolumny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz

Pytanie 5

Punkt 10 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół osadzony na 1 elektrohydraulicznie regulowanej kolumnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Punkt 11 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół o szerokości roboczej stołu 540 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Punkt 13 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z powierzchnią do współpracy z ramieniem C: 540 x 1480 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Punkt 14 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z elektrohydrauliczną regulacją wysokości kolumny zakresie 760-1160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Punkt 15 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z elektrohydrauliczną regulacją pozycji Trendelenburga 0/16 °- sterowanie za pomocą kablowego pilota ręcznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Punkt 16 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z elektrohydrauliczną regulacją pozycji anty- Trendelenburga 0/25 °- sterowanie za pomocą kablowego pilota ręcznego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Punkt 17 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z kołami w pełni zabudowanymi w podstawie w kształcie litery T (trzy koła o średnicy 125 mm oraz czwarte koło obrotowe o średnicy 100mm)? blokowanie oferowanego stołu odbywa się za pomocą czterech wysuwanych stoppek. Zdjęcie poglądowe stołu poniżej:



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego





Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Punkt 18 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół w którym siłowniki kolumny zabezpieczone są osłoną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Punkt 19 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół o nośności stołu 180 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Punkt 20 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w materac o grubości 40 mm, łatwo zmywalny i zdejmowany, o właściwościach antyodleżynowych, z pamięcią kształtu, który mocowany jest za pomocą pasków i zaczepów które w przeciwieństwie do rzepów są higieniczne łatwiejsze w utrzymaniu czystości. Haki rzepów zatrzymują elementy materiałowe, są trudne w całkowitym czyszczeniu, zaś tkanina po drugiej stronie systemu pochłania wilgoć, zabrudzenia, drobnoustroje, będąc siedliskiem epidemiologicznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy ze względu na ergonomię pracy personelu oraz wygodę pacjenta, zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowany stół posiadał funkcje przesuwu wzdłużnego oraz poprzecznego blatu? Takie rozwiązanie wyeliminuje konieczność repozycjonowania pacjenta na blacie stołu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Załącznik nr 2.2 do SIWZ: Wózek stół pacjenta do zabiegów endoskopowych (typ I)

- 4 szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół o poniższej charakterystyce technicznej:

Stół do zabiegów opatrunkowych i operacji
Długość stołu : 2030 mm
Całkowita szerokość blatu : 650 mm
Regulacja wysokości (bez materaca) : 690- 990 mm
Regulacja oparcia pleców: - 40 ⁰ do 85 ⁰
Regulacja podglówka: - 65 ⁰ do 35 ⁰
Przechył Trendelenburga : 20 ⁰
Przechył anty-Trendelenburga : 20 ⁰
Przechył boczny w obie strony po : 20 ⁰
Regulacja kąta nachylenia podnóżków : - 90 ⁰ do 20 ⁰
Podnóżki z możliwością rozchylania na boki o kąt 180 ⁰
Regulacja wysokości, przechyłów wzdłużnych oraz bocznych blatu za pomocą siłowników elektrycznych. Sterowanie z pilota przewodowego.
Pilot przewodowy z funkcją zapamiętania 3 dodatkowych pozycji blatu. Szybkie osiągnięcie zapamiętanej pozycji blatu możliwe poprzez naciśnięcie i przytrzymanie jednego przycisku (osobny przycisk dla każdej zapamiętanej pozycji)
Regulacja segmentu oparcia pleców, podglówka oraz podnóżków – manualne, wspomagane sprężynami gazowymi z blokadą
Konstrukcja stołu wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo
Podstawa stołu osłonięta obudową z tworzywa.
Blat stołu podzielony na cztery segmenty: podglówek, oparcie pleców, segment siedzenia, podnóżki dzielone (podnóżek lewy i prawy). Segmenty oparcia pleców, siedzenia oraz podnóżki wyposażone w listwy boczne wykonane ze stali nierdzewnej do mocowania wyposażenia dodatkowego.

Stół przejezdny - mobilny z centralną blokadą kół i funkcją jednego koła do jazdy na wprost

Segmentu blatu przenikalne dla promieni RTG z możliwością wykonywania zdjęć

Odejmovane materace wykonane z pianki poliuretanowej, pokryte skajem antystatycznym, odporne na działanie środków dezynfekcyjnych. Materace o właściwościach przeciwoodleżynowych, z tzw. „pamięcią kształtu”.

Grubość materacy: 60 mm

Dopuszczalne obciążenie – 200 kg

Wyposażenie:

- szyny boczne po dwóch stronach stołach do mocowania akcesoriów (w tym do worków na mocz);
- poziomy uchwyt na butlę z tlenem wbudowany w podstawę;
- przewodowy pilot sterowania ręcznego;
- akumulator



Zdjęcie ma charakter poglądowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych z leżem o szerokości 68cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych o długości w pozycji fotelowej 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w komfortowy materac o grubości 8cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w materac piankowy z zastosowaniem wodoodpornej, nietoksycznej, antibakteryjnej, odpornej na zadrapania, płyny ustrojowe i dezynfekcję tapicerki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych z jednoczęściowym segmentem pleców, wykonanym jako całość z odejmowanym podglówkiem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 545-945mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców realizowaną z pilota przewodowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych z elektryczną regulacją segmentu nóg w zakresie 0-450?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wątfewicz

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w pilot przewodowy realizujący sterowanie elektrycznymi funkcjami stołu bez możliwości zaprogramowania 5 pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w pojedyncze koła o średnicy 150mm z centralną blokadą kół i funkcją jazdy kierunkowej oraz piątym kołem o średnicy 100mm ułatwiającym manewrowanie stołem podczas jazdy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w odejmowane i odchylane wzdłuż leża barierki boczne montowane do szyn montażowych z możliwością regulacji położenia wzdłuż leża, w kształcie elipsy, wykonane jako całość z wodoodpornej i antybakteryjnej płyty HPL, bez konieczności stosowania dodatkowych pionowych słupków, o wymiarach: długość 790mm, wysokość 185mm powyżej materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych bez odbojników na 2 narożnikach po stronie nóg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony bez dodatkowego uchwytu na akcesoria? Wszelkie akcesoria i dodatkowe wyposażenie w oferowanym modelu montowane są do szyn montażowych po obu stronach leża.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w 2-częściowy stojak infuzyjny z regulacją wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony stojak infuzyjny wyposażony w zintegrowany uchwyt montażowy, montowany do szyn montażowych w dowolnym miejscu po obu stronach leża? Takie rozwiązanie nie wymaga konieczności stosowania dodatkowych uchwytów na stojaki infuzyjne w sekcji siedziska.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dłuki

mgr Agnieszka Wąsiewicz

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych wyposażony w dwa odejmowane jednocześnie uchwyty do prowadzenia stołu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pacjenta do zabiegów endoskopowych z możliwością położenia pacjenta o wadze 200kg oraz bezpiecznym obciążeniem roboczym o wartości 235kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy część 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 urządzeń fabrycznie nowych, z rokiem produkcji min. 2019r. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy część 1

Czy Zamawiający ze względu na stan epidemii zagwarantuje bezpieczne, wentylowane, zdezkontaminowane pomieszczenie do wykonania instalacji i szkoleń?

Odpowiedź: Stan pomieszczeń Zamawiającego jest zgodny z wytycznymi Stacji Sanitarno Epidemiologicznej.

Pytanie 36

Dotyczy SIWZ Rozdz. VII pkt. C ppkt. e.b) oraz wzoru umowy Par. 1 ust. 4 ppkt. d)

– Część nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 niemedycznego wyposażenia oferowanego zestawu ze stawką vat 23% tj. np. elementy wyposażenia ssaka endoskopowego, szafa do przechowywania endoskopów, wózek do transportu endoskopów, które nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu oraz wyrazi zgodę na przedstawienie w tym zakresie stosownego oświadczenia Wykonawcy? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w kosztorysie ofertowym wierszy dla produktów z różną stawką vat tj. 8% i 23% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.